MUNICIPIO DE HATO COROZAL
NIT 800012638-2

SOPORTE DE PAGO 202302270000001

BANCO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA CUENTA 3-8610-000017-6
FECHA PAGO 2023-02-27 No. DE REFERENCIA 1251230239330223
VALOR $177.000,00 PERIODO GRAVABLE 2023

VALOR LETRAS Ciento Setenta y Siete Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN PAGO IMPUESTO PREDIAL

REFERENCIA CATASTRAL DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL VALOR AVALÚO

000100150081000 LA ORTICERA VDA EL CAFE 1115850638 DUVAN RICARDO VARGAS JARRO $20.505.000,00

DETALLE DEL PAGO